

552 | 2013

## FAKTÚRA

strana : 1

Dodávateľ :

**Anton Sečeň - SEAN**

Štiavnik č.1317

013 55 Štiavnik

IČO : 40066886 IČ DPH : SK1022181512 DIČ : 1022181512

Peňažný ústav : Československá obchodná banka a.s.

Číslo účtu : 4011709849/7500 ✓

registr. OÚ Žilina, OŽP-J/2009/00211-2, ž.r.. 501-1119

Faktúra číslo : **2537** ✓

Konšt.symbol : 0008

objednávka :

IČO : 00321672

DIČ : 2020618567

Prijemca :

dtto

Konečný príjemca : 01355Štiavnik

Spôsob dopravy : **osobný odber**

Organizačná jednotka vyskladnenia :

Odberateľ :

Obec Štiavnik

013 55 Štiavnik

Obec Štiavnik	
Obecný úrad	
Štiavnik 1350	
Dátum:	29 -10- 2013
Číslo:	
Hl. znak:	
Vy:	

Dátum splatnosti faktúry : 29.10.2013

Forma úhrady : **prevodný príkaz**

Dátum vyhotovenia faktúry : 29.10.2013

Dátum dodania tovaru : 28.10.2013

Dátum dodania služby : 28.10.2013

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
dlažba zamk. Pres Hollan 20x10x4 pri	20	12,40 m2	7,50	93,00
zamok na reťaz 5	20	15,0 ks	0,38	5,70
zaves k navar. s gul.30*110 ZTK30	20	4,0 ks	3,58	14,32
pistos vytlacacia lis na tmel	20	1,0 ks	3,54	3,54
kotuc rezny INOX 150*1,6 o c e l	20	4,0 ks	2,76	11,04
rukavice Hobby kobm.Tern	20	2,0 ks	1,19	2,38
skoba 20x80 AL-HA oko otvorené	20	6,0 ks	0,12	0,72
hmozdinka NTE 5*25	20	6,0 ks	0,04	0,24
pur pena hadickova 340ml Premium	20	1,0 ks	3,43	3,43
el-bateria OXEL LR6 sada 2ks	20	0,5 ks	1,60	0,80
kotuc brusny kov 180*7*22,2	20	1,0 ks	3,22	3,22
spona hadic. 10-16 nerez	20	2,0 ks	1,08	2,16
ZEL-joklovina L 20x20x3	20	2,0 ks	9,40	18,80
mazivo montazne 150g	20	1,0 ks	1,92	1,92
tvarnica ST20 Ekodiel	20	50,0 ks	1,09	54,50
roxor 10	20	24,00 meter	0,60	14,40
cement Ladce 325 25 kg ZELENY	20	15,0 ks	2,50	37,50
cement Ladce 325 25 kg ZELENY	20	15,0 ks	2,50	37,50
ZEL-joklovina L 40*40*4 6m	20	0,7 ks	18,46	12,92
kotuc rezny 125*2,0 Expert	20	1,0 ks	1,85	1,85
ZEL-joklovina L 50/50/5 6m	20	0,7 ks	23,62	16,53
cement Ladce 325 25 kg ZELENY	20	15,0 ks	2,50	37,50
roxor 10	20	24,00 meter	0,60	14,40
cement Ladce 325 25 kg ZELENY	20	4,0 ks	2,50	10,00
tvarnica DT20	20	22,0 ks	1,09	23,98
cement Ladce 325 25 kg ZELENY	20	6,0 ks	2,50	15,00
dlažba zamk. Pres Hollan 20x10x4 pri	20	11,32 m2	7,50	84,90
el-ziarivka usporná 8W	20	1,0 ks	4,23	4,23
el-ziarovka 100W E27 240V	20	2,0 ks	0,84	1,68
Kotuc rezny 230x2,0A	20	1,0 ks	2,75	2,75
kotuc rezny 230*1,8 Expert	20	1,0 ks	3,50	3,50



# FAKTÚRA

strana :

pokračovanie faktúry 2537

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
vtacie a sekacie kladivo Dewalt	20	4,50 hod	4,80	21,60
vtacie a sekacie kladivo Dewalt	20	4,00 hod	4,80	19,20
rozbrusovačka Dewalt	20	13,50 hod	1,80	24,30
Základ dane (20%) : 499,59 EUR				Fakturovaná čiastka
DPH (20%) : 99,92 EUR				599,51 ✓

Fakturované za ceny v zmysle zakona o cenach c. 18/1996.

Faktúra slúži aj ako dodací list  
PREVZAL : Obec Štiavnik

Anton Sečeň - SEAN

013 55 ŠTIAVNÍK 1317  
IČO: 40066886, DIČ: 1022181512  
IČ DPH: SK 1022181512  
č. ú.: 4011709849/7500Anton Sečeň - SEAN  
Štiavnik č. 1317  
013 55 Štiavnik

Vecne a číselne skontrolované

na sumu Eur ..... 599,51 €

Schválil .....

Zaúčtoval .....